
 
 

 Protokół Nr VI/56/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:20 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska  

4. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 
Nieobecni: 

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.11.2023 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w  sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Utworzenie ekopracowni Zespół 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli”  

w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne 

Pracownie”. – ED.79.23 

6. Informacja Wydziału Edukacji dotycząca przedsięwzięcia pod nazwą „Orszak 

Trzech Króli”, którego organizatorem są parafie rzymskokatolickie 

w Zduńskiej Woli. – ED.80.23 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „ Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/29/23 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako: 

- punkt 8 „Projekt Stanowiska Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie toczącego 

się postępowania o wydanie decyzji środowiskowej dla budowy instalacji termicznego 

przekształcenia odpadów komunalnych na terenie Elektrociepłowni Zduńska Wola”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami, w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.11.2023 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w  sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Utworzenie ekopracowni Zespół 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli”  

w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne 

Pracownie”. – ED.79.23 

6. Informacja Wydziału Edukacji dotycząca przedsięwzięcia pod nazwą „Orszak 

Trzech Króli”, którego organizatorem są parafie rzymskokatolickie 

w Zduńskiej Woli. – ED.80.23 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „ Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/29/23 

8. Projekt Stanowiska Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie toczącego się 

postępowania o wydanie decyzji środowiskowej dla budowy instalacji termicznego 

przekształcenia odpadów komunalnych na terenie Elektrociepłowni Zduńska 

Wola. 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.11.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyznaczył Panią Hannę Iwaniuk – Starostę 

Zduńskowolskiego i Pana Marcina Łabędzkiego – Etatowego Członka Zarządu oraz 



 
 

podjął Uchwałę Nr VI/248/23 w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu 

Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu 

w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Utworzenie ekopracowni Zespół 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli”  

w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne 

Pracownie”. – ED.79.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/249/23 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli 

– Justyny Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Utworzenie 

ekopracowni Zespół Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli”  

w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne 

Pracownie”. 

 



 
 

Punkt 6 

Informacja Wydziału Edukacji dotycząca przedsięwzięcia pod nazwą „Orszak Trzech 

Króli”, którego organizatorem są parafie rzymskokatolickie w Zduńskiej Woli.                        

– ED.80.23 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie terenu PMOS 

na zorganizowanie finału „Orszaku Trzech Króli”. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „ Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/29/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/250/23 w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert „ Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024r.” 

 

Punkt 8 

Projekt Stanowiska Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie toczącego się 

postępowania o wydanie decyzji środowiskowej dla budowy instalacji termicznego 

przekształcenia odpadów komunalnych na terenie Elektrociepłowni Zduńska Wola. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła w/w stanowisko. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Stanowiska Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie toczącego się postępowania o wydanie decyzji 

środowiskowej dla budowy instalacji termicznego przekształcenia odpadów 

komunalnych na terenie Elektrociepłowni Zduńska Wola, a następnie skierował pismo 

do Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego o zmianę treści punktu 

11 w porządku obrad na najbliższej sesji. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła projekty uchwał: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023.   

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/251/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023.   

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/252/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 10 

Sprawy różne. 

 

1. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli Pan Piotr Pacelt 

przedstawił pisma Centralnego portu Komunikacyjnego Sp. z o. o. w sprawie 



 
 

wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości na cele badań i pomiarów dla 

potrzeb zadania realizowanego przez Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie badań i pomiarów podłoża 

gruntowego na działkach drogowych wskazanych w pismach GT/3314/2023 oraz 

GT/3892/2023 oraz upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do udzielenia 

odpowiedzi. 

 

2. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli Pan Piotr Pacelt 

przedstawił pismo Wojewody Łódzkiego z prośbą o udział w projekcie 

i uczestnictwo w konsultacjach planowanego uruchomienia projektu PKP Polskie 

Linie Kolejowe pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo-

drogowych w tym ich przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu opiniuje negatywnie propozycję zgłoszonej koncepcji projektu oraz 

sposobu finansowania. 

 

3. Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki przedstawił sprawę wyrażenia 

zgody na przedłużenie umowy z firmą prowadzącą badania jakości powietrza, 

cztery czujniki opłaca Miasto Zduńska Wola, jeden czujnik umieszczony jest na 



 
 

budynku Szkoły w Karsznicach, który opłaca Powiat. Środki umieszczone są 

w budżecie Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska. Firma 

wnioskuje o zwiększenie dotychczasowej kwoty o 10% - kwotę ok. 2800 zł 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI(1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy w zwiększonej kwocie do 

bieżącego roku o 10%. 

 

Punkt 11 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


